CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/12/05
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06

07

08

09

10

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Rectificação de Deliberação de Reunião de Câmara de 01/07/2009 – Ponto 11 –

Atribuição de Subsidio ao Centro Social e Paroquial do Romeu.
IDEM – Rectificação de Deliberação de Reunião de Câmara de 06/05/2009 – Ponto 12 –

Atribuição de Subsidio à Santa Casa da Misericórdia de Mirandela.
IDEM – Rectificação de Deliberação de Reunião de Câmara de 29/03/2010 – Ponto 07 –

Atribuição de Subsidio à Santa Casa da Misericórdia de Mirandela.
IDEM – Rectificação de Deliberação de Reunião de Câmara de 24/05/2010 – Ponto 06 –

Atribuição de Subsidio à Associação Humanitária dos Bombeiros Voluntários de
Torre de Dona Chama

IDEM – Alteração/Modificação do Protocolo entre o Município de Mirandela e o Instituto
Politécnico de Bragança para a Construção das Instalações da Escola Superior de
Administração, Comunicação e Turismo.

IDEM – Proposta de Contratação de Empréstimo para Financiamento Reembolsável da
Contrapartida Nacional de Projectos/Candidaturas aprovados no âmbito do QREN.

IDEM – Aprovação do Programa de Procedimento e do Caderno de Encargos para a
Construção das Instalações da Escola Superior de Comunicação, Administração e
Turismo.

IDEM – Adjudicação e Aprovação da Minuta de Contrato do Concurso Público Internacional
para o Fornecimento de Energia Eléctrica para as instalações alimentadas em Média
Tensão e Baixa Tensão Especial dos Municípios de Alfândega da Fé, Carrazeda de
Ansiães, Macedo de Cavaleiros, Mirandela, Vila Flor e Associação de Municípios da
Terra Quente Transmontana.

IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de
Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – IX Modificação Orçamental, VII Alteração ao Orçamento da Despesa, V

Alteração ao PPI e V Alteração ao PAM.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/12/05
SEGUNDA-FEIRA

11
12
13
14

15

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Rescisão do Contrato – Zona Industrial –

Lote 1 K.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 04/1997, em nome de

“Augusto Manuel Prudêncio”, sito Lugar da Perfeita – Chelas, em Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Tua Seca Lda.

Mário Manuel Araújo Damasceno

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.